

## Gefüllte Pizzaschnitte Salami (Art.-Nr. 2698)

### Gefüllte Pizzaschnitte Salami

#### Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, KÄSE (15%), Salami (7%)(Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel(Rosmarinextrakt, Natrium-L-Ascorbat), Raucharoma, Aroma, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Rauch, Konservierungsstoff Kaliumnitrit), Tomaten (6%), HARTWEIZENGRIEß, BUTTER, modifizierte Stärke, Hefe, Zucker, Tomatenpulver, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENEIWEIß, Säuerungsmittel(Diphosphat, Zitronensäure), Backtriebmittel Natriumcarbonat, Gewürze, MOLKENEIWEIßKONZENTRAT, Glukosesirup, Rapsöl, Dextrose, Kräuter, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase), Rote Bete, Zwiebeln, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE